Повестка дня

на Координационный Совет по  малому и среднему предпринимательству
при Главе Тутаевского муниципального района
06.12.2017 г. в 14.00
1. Вступительное слово Главы Тутаевского муниципального района Юнусова Дмитрия Рафаэлевича. – 5 мин.
2. Отчет Уполномоченного по защите прав предпринимателей перед субъектами малого и среднего предпринимательства за 2017 год.

  Докладчик: Бакиров Альфир Фидаевич – уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ярославской области. – 10 мин.
                3.  Концепция развития нестационарных торговых объектов на территории Тутаевского муниципального района.
                Докладчик: Федорова Светлана Александровна – начальник управления экономического развития и инвестиционной политики Администрации Тутаевского муниципального района – 10 мин.

               Содокладчик: Чеботарев Иван Анатольевич – заместитель Главы по имущественным вопросам – директор департамента муниципального имущества Администрации ТМР. – 5 мин.
               3. Создание спортивных клубов на территории предприятий ТМР.

Докладчик: Николаев Анатолий Владимирович – главный специалист по вопросам физической культуры и спорта – 10 мин.

4. Диспансеризация населения Тутаевского муниципального района.

Докладчик: Морозова Наталия Юрьевна – заместитель главного врача по поликлинике ГБУЗ ЯО Тутаевской «ЦРБ» - 10 мин.
5. О проведении смотра-конкурса «Новогодние огни - 2018».
Докладчик: Федорова Светлана Александровна – начальник управления экономического развития и инвестиционной политики Администрации Тутаевского муниципального района – 10 мин.
      6. Разное.